お取引先　各位

2021年11月より社屋移転しました。

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　　さて、年末年始の新聞折込広告・搬入締切日時を下記日程とさせて頂きますのでご案内申し上げます。

年末のお忙しい時期、大変恐縮ではございますが何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

配布地区

折込日

（2021年）

12月22日(水) 10:00

12月23日(木) 10:00

12月23日(木) 17:00

12月30日（木）

12月31日（金）～

12月27日(月) 10:00

1月5日(水) 10:00

1月6日(木) 10:00

●2021年12月31日(金)及び2022年1月1日（土）は、折込不可の販売店がございます。

●佐久間・水窪地区、愛知県設楽方面、及び上記以外への折込依頼は、お早めにお願い致します。

●2022年1月2日（日）付け朝刊は、新聞休刊日となります。

●2021年12月29日（水）～2022年1月4日（火）まで休業とさせて頂きます。

●2021年11月1日より本社屋移転しました。納品先ご注意ください。

（12月23日（木）12：00）

12月22日(水) 12:00

12月22日(水) 17:00
12月24日(金) 10:00

12月26日（日）～

12月25日（土）
（12月22日（水）17：00）

【注意事項】

ご依頼は必ず書面（FAX/メール）にて12月22日(水)午前中迄にお願いします

12月31日（金）折込不可店

12月26日（日）は通常営業致します

1月1日（土）折込不可店

（浜松市）高塚鈴木店

12月24日（金）
（12月21日（火）17：00）

（袋井市）萩田店・尾高店

（12月26日（日）17：00）

（1月5日（水）17：00）

（2022年）

静岡県・西部地区

(二俣/大角新聞店締切）

（12月20日（月）17：00）

納　品　締　切　日　時

備　考

12月21日(火) 10:00
12月20日(月) 12:00

12月23日（木）

静岡県中部/東部（伊豆）地区

愛知県・三重県・岐阜県

2021年11月

〒432-8045静岡県浜松市中区西浅田2丁目9-37

TEL（053）401-5130　/　FAX（053）401-5131

年末年始 新聞折込広告搬入締切のご案内

記

1月5日(水) 12:001月8日（土）

1月5日（水）

1月7日（金）
（12月28日（火）12：00）

1月6日（木）

（12月23日（木）17：00）

12月25日(土) 12:00

12月21日(火) 12:00

12月28日(火) 12:00

（浜松市）二俣大角店